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СТУДИСКИ ПРО
ГРАМ

И
ВТО

Р ЦИКЛУС

Едногодиш
ни студии (60 ЕКТС)

     Е-бизнис
     М

еѓународна економија и  
 

     бизнис
     Сметководство, финансии и 
     ревизија
     М

аркетинг менаџмент
     Банкарство
     М

енаџмент
     Иновациски и проектен   
     менаџмент

Двегодиш
ни студии (120 ЕКТС)

     Ф
инансиски менаџмент

     Бизнис администрација – 
     менаџмент
     модули:
     -    Претприемниш

тво и менаџмент      
          на  мали бизниси
     -    М

енаџмент

     Бизнис информатика

М
О

ЈО
Т ИЗБО

Р Е ...

Традиција и квалитет

Ш
ирок избор на студиски програми

Целосна посветеност на потребите 
на студентите

О
длични просторни и технички 

услови

Практични знаењ
а

СТУДИСКИ ПРО
ГРАМ

И
ПРВ ЦИКЛУС

Четиригодиш
ни  студии (240 ЕКТС)

     Е-бизнис
     
     М

еѓународна економија и бизнис
     
     Сметководство, финансии и ревизија
     
     М

аркетинг менаџмент
     
     М

енаџмент и бизнис
     
     Банкарство и финансиски менаџмент
     
     Иновациски и проектен менаџмент

Тригодиш
ни студии  (180 ЕКТС)

     Бизнис информатика




